
 

 

 

M ě s t s k ý   ú ř a d   Š l a p a n i c e 
pracoviště Brno, Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

ODBOR VÝSTAVBY 

stavební úřad 

Č. j.: OV-ČJ/27178-12/MEL  

Spis. zn.: OV/2063-2012/MEL 

Oprávněná úřední osoba: Melicharová Lucie 

Tel.: 533 304 460 

e-mail: melicharova@slapanice.cz 

Brno, dne 20. června 2012 

 

Vyrozumění 
veřejná vyhláška 

Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, jako stavební úřad příslušný dle ust. § 13 odst. 1 písm. 

f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „stavební úřad“) v souladu s ustanovením § 51 odst. 2 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

vyrozumívá 

účastníky řízení vedeného pod spis. zn.: OV/2063-2012/MEL ve věci vydání územního rozhodnutí 

pro záměr „Obytný soubor Moravany „Jabloňový sad“ – II. etapa“ na pozemcích parc. č. 999/2, 

999/3, 999/4, 999/8, 999/10, 999/11, 999/14, 999/15, 999/22, 999/59, 1013/235, 1013/266 a 1013/1 

vše v k. ú. Moravany u Brna, že  

dne 14.06.2012 mezi 11:00 a 12:00 byl na pozemcích, kde má být záměr uskutečněn proveden 

mimo ústní jednání důkaz ohledáním dle usnesení č. j.: OV-ČJ/27035-12/MEL, Spis. zn.: 

OV/2063-2012/MEL, ze dne 20.06.2012 a to za účelem zjištění stavu vyvěšení informace o 

záměru v souladu s ustanovením § 87 odst. 2 stavebního zákona.  

 Účastníci řízení jsou ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 správního řádu oprávněni navrhovat 

důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Dle ustanovení § 

36 odst. 2 správního řádu mají účastníci právo vyjádřit v řízení své stanovisko.  



 

 

Č. j.: OV-ČJ/27178-12/MEL  

Spis. zn. : OV/2063-2012/MEL 

2 

 

 V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu je dána účastníkům řízení spis. zn.: 

OV/2063-2012/MEL před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se 

k podkladům rozhodnutí do 09.07.2012.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Hana Meitnerová 

vedoucí odboru výstavby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů 

na úřední desce Městského úřadu Šlapanice a Obecního úřadu Moravany   

Vyvěšeno dne:  ..................................................                                             

Sejmuto dne:  ....................................................  

Vyvěšeno s umožněním dálkového přístupu ode dne: ....……..….. do dne: ……………..… .   

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:  



 

 

Č. j.: OV-ČJ/27178-12/MEL  

Spis. zn. : OV/2063-2012/MEL 

3 

 

Rozdělovník 

Obdrží na vyvěšení (se žádostí o vrácení stavebnímu úřadu s daty vyvěšení a sejmutí oznámení) 

MěÚ Šlapanice, Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice 

Obec Moravany, Střední č.p.10/28, 664 48 Moravany 

Účastníci řízení § 85 odst. 1 stavebního zákona 

Datová schránka 

EMBRA Apartment s.r.o., Česká č.p.1847, 664 31 Lelekovice, DS: PO, r9232tn 

Obec Moravany, Střední č.p.10/28, 664 48 Moravany, DS: OVM, bsjatks 

Účastníci řízení § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 

UniCreditGroup, Na Příkopě č.p.20/858, 113 80 Praha 1 

Obec Moravany, Střední č.p.10/28, 664 48 Moravany 

Úřad pro ZSvVM, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, Nové Město, 128 00 

Eduard Eliáš, Luční č.p.388/12, 664 48 Moravany 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Hybešova č.p.254/16, Staré Brno, 657 33 Brno 

Vírský oblastní vodovod, Zelný trh č.p.331/13, 602 00 Brno 2, DS: PO_R, 5mb854b 

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí č.p.196/1, 601 67 Brno, DS: OVM, a7kbrrn 

Moravany - Slunečná s.r.o., Příkop č.p.838/6, 602 00 Brno 2, DS: PO, ygknk9v 

Sovilon, a. s., Modřická č.p.486/34, 664 48 Moravany 

Aleš Bedřich, Zeyerova č.p.1443/41, 616 00 Brno 16 

Eliška Chobolová, Lísky č.p.957/15, 624 00 Brno 24 

Marie Filípková, B. Němcové č.p.327/37, 664 49 Ostopovice 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k, Žerotínovo Nám. č.p.3/5, 601 82 Brno 

Jihomoravský kraj, odbor majetkový, Žerotínovo náměstí č.p.3/5, 601 82 Brno 

L. D. Energy, Palackého třída č.p.916/158, 612 00 Brno 12, DS: PO, dsuhxw8 

Moravec a Prýma, v. o. s., Lazaretní č.p.7, 615 00 Brno 15, DS: PO, k8anmbw 

Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.266/2, Michle, 140 22 Praha 

Vojenská ubytovací a stavební správa Brno, Svatoplukova č.p.2687/84, Židenice, 615 00 Brno 15 

JMP Net, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, 667 02 Brno 

E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera č.p.2151/6, 370 49 České Budějovice 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

 

Dotčené orgány 

Městský úřad Šlapanice, OŽP, Opuštěná č.p.9/2, 656 70 Brno 

Městský úřad Šlapanice, Odbor výstavby, Opuštěná č.p.9/2, Trnitá, 656 70 Brno 

Jihomoravský kraj, odbor životního prostředí, Žerotínovo náměstí č.p.3/5, 601 82 Brno 

Policie ČR, Rybářská 17, 611 33 Brno 

Datová schránka 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno 14, DS: OVM, ybiaiuv 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se, Jeřábkova č.p.1847/4, 602 00 Brno 2, DS: 

OVM, jaaai36 

Státní energetická inspekce, Gorazdova 24, územní pracoviště pro JMK, 120 00 Praha 2, DS: OVM, 

hq2aev4 


		2012-06-21T09:33:43+0200
	Ing. Hana Meitnerová




